Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  23.04.2013
	№ 2378

	О проведении шествия по ул. Ленина в рамках экологического фестиваля – марша парков «Заповедной природе – надежную защиту!»

	В соответствии с планом проведения мероприятий в рамках экологического фестиваля – марша парков «Заповедной природе – надежную защиту!» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Управлению народного образования (Н.Н.Лёзов) организовать шествие участников фестиваля по ул. Ленина от здания администрации городского округа  г. Бор до площади «Победы» с 11.00 до 11.30     26 апреля 2013 г.
2. Рекомендовать отделу МВД РФ по г. Бор (В.Н. Тимофеенко) обеспечить безопасность участников шествия по ул. Ленина.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газетах «Борская правда», «БОРинфо+ТV» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г. Бор по социальной политике Т.П. Галанину.

	Глава администрации
	                                            А.В. Киселев

О.В.Солнышков
37109